

## Strategia 2017 – Strategia 2017

Sivistystoimen toteutuma Yhdyskuntatoimen toteuma Yleishallinnon toteuma Soten toteuma

### VALTUUSTOKAUDEN PAINOPISTEALUEET JA TAVOITTEET

1. Varmistetaan mahdollisuus kohtuuhintaiseen asumiseen		
<b>Kaupunki pyrkii luomaan sellaiset asunto-olosuhteet, että tarjolla on monipuolisesti erilaisia asuntoja niin kooltaan kuin asumis- ja omistusmuodoiltaan. Lisäksi erityisen tärkeänä pidetään asuntotarjonnan riittävyyttä nuorisolle, nuorille perheille, erityistä apua ja tukea asumisessaan tarvitseville sekä kaupungin henkilökunnalle. Toteutus perustuu kaupungin asunto-ohjelmaan 2012 – 2016 (2020).</b>		
MITTARI/ARVIOINTIKRITEERI	VUOSITAVOITE	
<b>Toteutuneiden asuntojen lukumäärä</b>	<b>72 asuntoa</b>	
TAVOITTEET 2013- 2016	TOIMENPITEET 2017	TOTEUTUMINEN
1.1. Maankäytön yleissuunnitelman periaatteet asemakaavojen muuttamisen ohjaamiselle päivitetään (yhdyskuntatoimi).	1.1 Kehitetään kaupunkia aktiivisesti Maankäytön ja asumisen kehityskuva 2015:n tavoitteiden mukaisesti tulevaisuuden tarpeet ennakoiden. Kaupunkirakennetta täydentävällä ja tiivistävällä kaavoituksella mahdollistetaan monipuolisen kerrostalotutannon lisääminen. Pientaloalueilla kaavoitus painottuu kulttuurihistoriallisten arvojen turvaamiseen sekä rakentamismahdollisuuksien parantamiseen.	1.1 Maankäytön ja asumisen kehityskuvaan sisältyvien kohteiden kehittämisen tutkimista on jatkettu asemakaavan muutosten käynnistämiseksi ja tulevaisuuden kaavavarannon turvaamiseksi. Vireillä olevia kaavahankkeita on edistetty kerrostalokohteita priorisoiden: Asematie 13 hyväksyttiin ja tuli voimaan, Palokunnantie 9 (VPKn alue) asemakaavan muutosluonnos sekä Bredantie 15-17 asemakaavan muutosehdotus ovat olleet käsittelyssä. Uusi kerrostalokohde Asematie 17-19 on tullut kesäkuussa vireille.
1.2. Toteutetaan MAL – aiesopimusta ja siihen sisältyvää sosiaalisen asuntotuotannon velvoitetta toteuttaa 20 %	1.2. Kaupunki edistää uuden MAL-sopimuksen asuntotuotannon tavoitteita: 288 asuntoa sopimuskaudella 2017-2020, joista 86 kpl tuettua asuntotuotantoa ja 58 kpl 40-vuotista vuokra-asuntotuotantoa.	1.2 Edellisvuoden vähäisen tuotannon jälkeen on vuonna 2017 elokuun

rakennettavista asunnoista ARA-tuotantona (yhdyskuntatoimi).	Päivitetyssä asunto-ohjelmassa esitetään asuntotuotannon kohdealueet ja lukumäärät.	loppuun mennessä valmistunut 164 asuntoa, joista kerrostaloissa 157 kpl (Asematie 2, Ratapolku 4 ja 6, Palokunnankuja 4). Lisäksi on valmistunut 7 pientaloa. Asunto-ohjelman päivitystyö on käynnissä ja se tuodaan käsittelyyn syksyllä.
<p><b>2. Ikääntyvien toimintakyvyn edistäminen</b></p> <p><b>Parannetaan kauniaislaisten ikäihmisten terveyttä, hyvinvointia ja elämänlaatua sekä kehitetään palvelurakennetta vastaamaan ikäihmisten yksilöllisiin tarpeisiin siten, että ikäihmiset voivat asua kodeissaan turvallisesti mahdollisimman pitkään. Ikäihmisten yksinäisyyttä lievennetään yhteisöllisiä toimintoja kehittämällä. Toteutetaan ikääntymispoliittista strategiaa 2011 – 2016.</b></p>		
MITTARI/ARVIOINTIKRITEERI	VUOSITAVOITE	
<b>Kotona asuvien 75 vuotta täyttäneiden osuus</b>	<b>92 %</b>	
TAVOITTEET 2013- 2016	TOIMENPITEET 2017	TOTEUTUMINEN
2.1. Tuetaan ikäihmisten omatoimista hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä järjestämällä monipuolisesti ohjattua liikunta-, sivistys- ja kulttuuritoimintaa sekä kannustamalla itsehoitoon. Kulttuuria hyödynnetään hyvinvoinnin edistämässä (sosiaali- ja terveystoimi, sivistystoimi).	2.1. Vahvistetaan ja juurrutetaan terveyden edistämistä tukevia prosesseja, hyvinvointia edistäviä kotikäyntejä ja niiden tulosten hyödyntämistä palvelujen suunnittelussa (sote).  Kehitetään iäkkäiden ja vammaisten vapaa-ajanpalveluja vuonna 2016 tehdyn selvityksen mukaisesti (siv)	2.1. Hyvinvointia ja toimintakykyä edistävän mallin asiakaslähtöistä kehittämistä ja kuvaamista on jatkettu vanhuspalvelujen, kuntoutuksen ja liikuntapalvelujen yhteistyönä. (sote)  2.1. Paikalliset eläkeläisyhdistykset kokoontuvat kustannuksitta Villa Junghansissa. Kansalaisopisto tarjoaa senioreille monipuolista ohjattua liikuntaa, keuhkuhoitoa ja muuta kurssitoimintaa. Tietotekniikan ohjausta järjestetään iäkkäille nuorisotalossa, kansalaisopistossa ja kirjastossa. Kirjasto järjestää kotipalvelua ja paljon muuta ohjelmaa.

<p>2.2. Kotiin järjestettäviä palveluita kehitetään ja niitä tukemaan luodaan uusia välimuotoisia tukimuotoja. Esteettömyyden parantamiseen kiinnitetään erityistä huomiota (sosiaali- ja terveystoimi, yhdyskuntatoimi).</p>	<p>2.2. Kaupungin kiinteistöjen ylläpito- sekä korjaustoimenpiteiden suunnitelmat laaditaan siten, että esteettömyysnäkökulma tulee huomioiduksi. Kaupungin taloudelliset mahdollisuudet tukea hissien rakentamista yksityisissä asuntoyhtiöissä jatkossakin selvitetään ja päätetään asunto-ohjelman vv. 2017-2021 päivitystyön yhteydessä. (yhdyskuntatoimi).</p> <p>2.2. Kehitetään kotikuntoutuksen palvelukokonaisuutta terveystoimien ja vanhuspalvelujen yhteistyönä ja kiinteässä yhteistyössä Espoon sairaalahankkeen kanssa. Osallistutaan yhdessä HYKS-alueen kuntien kanssa ikäihmisten kärkihankkeeseen, jossa teemoina kuntouttavat ja akuuttien tilanteiden toimintamallit kotihoidossa sekä henkilöstön osallistuminen oman työn kehittämiseen. (sote)</p>	<p>2.2. Svenska skolcentrumin liikuntasalin ja Mäntymäen koulun rakennushankkeiden yhteydessä toteutetaan uusia invahissejä. Yksi hissiavustus on maksettu alkuvuonna 2016 valmistuneelle kohteelle. Asunto-ohjelman päivitystyö on käynnistetty</p> <p>2.2. Moniammatillisen kotikuntoutustiimin toimintamallia on kehitetty yhteistyössä kotihoidon kanssa ja kotikuntoutustoiminta aloitettu 3/2017. Myös yhteistyökokouksissa Espoon sairaalan kanssa on kehitetty yhteistoimintaa ja yhteistä kotikuntoutusmallia. HYKS-alueen kuntien Kuntoutus kotona -viitekehystä on työstetty Gerometron työpajoissa ja seminaareissa. Kauniaisten kotikuntoutustoiminta on yksi hankkeen kehittämistehtävästä. (sote)</p>
<p>2.3. Toteutetaan Villa Bredan alueen rakentaminen. Palvelukeskuksen laajentaminen ja sen toimintojen monipuolistaminen, tehostetun palveluasumisen, ryhmäkotien ja esteettömien vuokra-asuntojen rakentaminen täydentävät olemassa olevaa palvelutarjontaa vastaamaan kasvavan vanhusväestön tarpeisiin (sosiaali- ja terveystoimi, yhdyskuntatoimi).</p>	<p>2.3. Villa Bredan palvelukeskuksen saneeraus- ja laajennushankkeen toteutus käynnistyy ja etenee vuoden aikana jo varsin pitkälle kohti ennakoitua valmistumista alkuvuonna 2018 (yhdyskuntatoimi).</p> <p>Toteutetaan toiminnallinen suunnittelu tehdyn projektisuunnitelman mukaan yhteistyökumppanien kanssa palvelumuotoilua ja Lean-ajattelua hyödyntäen (sote).</p>	<p>2.3. Hanke on edennyt kokonaisaikataulun puitteissa, vaikka erityisesti saneerausosan puolella on ilmennyt laajoja lisäyötarpeita ja suunnitelmiin on tarvittu täydennyksiä. Hankkeelle on jouduttu anomaan lisämäärärahaa.</p> <p>2.3. Toiminnallinen suunnittelu edennyt suunnitelman mukaan. (sote)</p>

<p>2.4. Kehitetään sukupolvien kohtaamista koskevia malleja (sosiaali- ja terveystoimi, sivistystoimi).</p>	<p>2.4. Nuorisotalo kehittyy vapaa-ajan taloksi, kaikkien sukupolvien yhteiseksi kohtaamispaikaksi ja Seniorsurf-konseptia jatkokehitetään yhteistyössä koulujen ja kirjaston kanssa. (sivistystoimi)</p> <p>Sukupolvien kohtaamisen näkökulma on mukana Villa Bredan toiminnan suunnittelussa.</p>	<p>2.4 Nuorisotalon vapaa-ajan talon hankesuunnitelmaa on aloitettu. Grani lähiavun olohuonetoiminta nuorisotalolla jatkuu. Tietotekniikan ohjausta järjestetään iäkkäille nuorisotalossa tyttöjen huoneessa.</p> <p>Ks. kohta 2.3.(sote)</p>
---	---	---

<p><b>3. Kaupunkiympäristön ja keskustan viihtyisyyden kehittäminen</b></p> <p><b>Vahvistetaan modernin huvilakaupungin identiteettiä ja kaupunkirakennetta ympäristöarvot ja perinteet huomioon ottaen. Tuetaan Kauniaisten pikkukaupungin luonnetta ja hyödynnetään sen mukaiset edut, kaikki on lähellä niin henkisesti kuin fyysisesti ja saavutettavissa ilman henkilöautoa. Toteutetaan yrittäjyys- ja elinkeino-ohjelmaa 2014 – 2017.</b></p>		
<p>MITTARI/ARVIOINTIKRITEERI</p>	<p>VUOSITAVOITE</p> <p><b>Kaupungintalokorttelin asemakaavaluonnos asetetaan nähtäville</b></p>	
<p>TAVOITTEET 2013- 2016</p>	<p>TOIMENPITEET 2017</p>	<p>TOTEUTUMINEN</p>
<p>3.1. Kaupunki edistää keskusta-alueen rakentumista (yhdyskuntatoimi).</p> <p>3.2. Tehdään arvovalintoja kevyen liikenteen ja joukkoliikenteen houkuttelevuuden lisäämiseksi</p>	<p>3.1. Keskusta 1-alueen viimeisen korttelin toteuttaminen etenee ja kaupunki valmistele sen aikatauluun yhteensovitusti yleisten alueiden loppuunsaattamista. Kaupungintalokorttelin toteutusvaihtoehtoja tutkitaan ja kaavaluonnos asetetaan nähtäville.</p>	<p>3.1. Kauppakeskuksen laajentamishanke sekä korttelin viimeinen asuntohanke ovat käynnistyneet. Yleisten alueiden toteutussuunnittelu on käynnistetty ja rakentaminen aloitetaan ensi vuonna. Kaupungintalokorttelin suunnittelutyötä sekä asemakaavan muutoksen valmistelua on jatkettu kilpailun voittaneiden ehdotusten pohjalta.</p>

<p>ja mahdollistamiseksi (yhdyskuntatoimi).</p> <p>3.3. Yrittäjyyden edistäminen näkyy kunnan päätöksenteossa. Kaupungin yrittäjyys- ja elinkeino-ohjelmaa toteutetaan yhteistyössä yrittäjien kanssa (yleishallinto).</p>	<p>3.2. Edistetään Kauniaisten kaupungin käytävissä olevin keinoin kaupunkiradan ja itä-länsisuuntaisen pyöräilyn laatukäytävän toteuttamisedellytyksiä. Liityntäpysäköinnin palvelutasoa ylläpidetään ja pyöräilypysäköinnin tarjontaa lisätään tarvittaessa. Maankäytön tehostaminen ja mahdolliset tiivistämishankkeet keskitetään hyvien joukkoliikenneyhteyksien läheisyyteen. Itsenäisyyden juhluvuosi 2017 näkyy kaupunkikuvassa kukkasipulein ja kesäkuin tehtävin sinivalkoisin istutuksin kevästä syksyyn.</p> <p>3.3. Kauniaisten yrittäjyys- ja elinkeino-ohjelma päivitetään yhteistyössä paikallisten yrittäjäjärjestöjen kanssa.</p>	<p>3.2 Seudullisen yhteistyön kautta saadaan tietoa sekä edistetään pyöräilyn ja liityntäpysäköinnin toteuttamisedellytyksiä ja palvelutarjontaa. Asemakaavan muutoshankkeet sijoittuvat pääkatujen varteen ja/tai raideliikenneasemien vaikutuspiiriin maankäytön kehityskuvan mukaisesti. Keväällä kukkivat Suomi100-juhlavuoden sinivalkoiset orvokit ja sipulikukat ovat näkyneet kaupunkikuvassa ennen näyttävämpiä kesäkukkaistutuksia. Itsenäisyyden juhluvuotta kunnioitetaan lisäksi Kauniaistentien varteen pystytettävällä valotaideteoksella sekä istuttamalla juhluvuoden kuusi hautausmaalle.</p> <p>3.3. Kaupungilla on yrittäjien kanssa säännöllistä yhteydenpitoa ajankohtaisista asioista. Yrittäjyys- ja elinkeino-ohjelma valmistuu vuoden 2017 loppuun mennessä. Valmistelu kulkee samaa tahtia kaupungin strategian valmistelun kanssa.</p>
<p><b>4. Koulut ja päiväkodit ovat metropolialueen edelläkävijöitä</b></p> <p>Lapsissa ja nuorissa on Kauniaisten tulevaisuus. Kehitetään päiväkotien ja koulujen edellytyksiä parantaa lasten ja nuorten oppimista, viihtyvyyttä ja hyvinvointia.</p>		
<p>MITTARI/ARVIOINTIKRITEERI</p> <p><b>Laite/oppilas</b></p> <p><b>Tieto- ja viestintätekniikan käyttö kouluissa</b></p>	<p>VUOSITAVOITE:</p> <p><b>1:1 Toteutunut 1,1 laite/oppilas 11/2016</b></p> <p><b>Tulokset parantuneet Toteutunut 2,7 v 2014 &gt; 3,4 v 2016 (skaala 1-5, koko maassa 2,0 v)</b></p>	

